
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2012.gada 5.aprīlī  Nr. 220 
 

Par Jūrmalas pilsētas teritorijas 

plānojuma otrās redakcijas un vides 

pārskata projekta nodošanu 

sabiedriskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

(protokols Nr.6, 43.punkts) 

 

Ir sagatavota Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma turpmākajiem 12 gadiem otrā 

redakcija, stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums un tā vides pārskats. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Teritorijas attīstības plānošanas likumu, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 36.punktu, 38.punktu un 46. punktu, un 

saskaņā ar 2012.gada 4.aprīļa Attīstības un vides jautājumu komitejas lēmumu (protokols 

Nr.1.1-59/4), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai Jūrmalas pilsētas 

teritorijas plānojuma turpmākajiem 12 gadiem otro redakciju un vides pārskata 

projektu. 

2. Organizēt sabiedrisko apspriešanu un pieprasīt atzinumus no institūcijām. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”, pašvaldības vietējā laikrakstā un pašvaldības publiskajā mājaslapā 

www.jurmala.lv paziņojumu par teritorijas plānojuma un vides pārskata sabiedrisko 

apspriešanu. 

4. Noteikt sabiedriskās apspriešanas termiņu no 2012.gada 16.aprīļa līdz 2012.gada 

28.maijam. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


